250. 2. *Diogenem* ] L. Diogenem cum  
29. *quod si quis* ] V. L. G. quod si quid  
23. *artificis* ] V. M. artificia  
251. 2. *laborantur* ] L. laborantur  
13. *ut ueritas* ] V. ut ajunt  
252. 6. *confutabimus* ] L. inuestigabimus  
254. 7. *afficit* ] V. M. afficiat  
13. *quid* ] L. quicquid  
35. *placet* ] L. placeat  
255. 17. *vincendum* ] V. dicendum  
256. 15. *facilitateque* ] V. M. facilitateque  
figulificandi  
257. 15. *que & me* ] L. cum a me  
24. *ardere* ] L. incensus esse  
25. *Neque* ] L. neque enim  
258. *ultra* ] L. spondalia ] L. spondalia  
259. 3. *illud* ] V. M. G. illum  
261. 30. *potest* ] L. possem  
262. 21. *serpere* ] L. serpere eo occ.  
27. *hoc* ] L. hoc  
28. *quorum tu* ] L. quorum tu  
263. 12. *ille* ] G. onitit  
30. *qui in bonis* ] L. aut bonis uiris,  
aut iis quos quisque minime lae-  
dere debuerit, aut resp. tum ex-  
cit.  
264. 12. *numerosi tanti* ] L. delect  
16. *saori* ] L. tanta  
27. *iam* ] L. ut  
265. 5. *colonne* ] L. delect  
34. *proposuit* ] L. posuit  
266. 2. *leuiter* ] V. M. leuiter  
268. 3. *Scapula* ] V. M. G. Scapulam  
5. *laque* ] L. clusit  
Brutus ] M. Brurum  
269. 10. *loium* ] V. M. G. locutum  
14. *suere* ] M. delect... V. G. cum fu-  
nere  
270. 28. *Juli* ] V. ulla  
271. 1. *cum* ] V. M. quod  
7. *Videmus* ] V. M. uideremur  
22. *tandem* ] L. jamdum  
24. *posse* ] V. L. posset... M. possint  
272. 13. *disputationis* ] L. disputationis meae  
24. *cum* ] V. M. G. delect  
273. 26. *nisi si se* ] L. nisi se  
274. 19. *demonstret* ] L. demonstrentur  
275. 1. *haec sero* ] V. assero  
276. 8. *quam* ] V. ipse, quam  
22. *et quod* ] L. quod &  
277. 11. *velut in iis* ] L. velut iisdem  
19. *Spuri, ut* ] V. G. Spuri? & de-  
lent, ut  
20. *ueniat* ] V. uenit  
279. 10. *aliis enim* ] V. L. G. alterum

29. *magisque* ] V. M. G. delect que  
20. *ut in* ] M. ut illud in  
22. *cum in campum non uenisset* ]  
V. G. cum in campum non ue-  
nisset  
280. 10. *aliquid* ] L. aliquid quoque  
17. *videt* ] V. G. videt  
282. 5. *Strenus* ] V. fatius... M. socius  
8. *clamosis* ] V. M. clamorosi est  
285. 1. *Scarbonio* ] L. Scribonio Liboni  
5. *coerum* ] L. cohortem  
286. 3. *brevissimum* ] M. breues simus  
14. *ut illud M.* ] L. ut M.  
288. 5. *P.* ] L. Sp.  
290. 10. *ego* ] G. enim  
293. 1. *Albino* ] M. Albucium Granium  
294. 5. *Eros* ] L. Eruo  
8. *At hoc uero Craffe* ] L. hoc uero  
Craffi  
295. 25. *illo* ] L. illa quoque, quae  
296. 1. *qui hoc* ] M. qui in hoc  
26. *diffimulatum* ] L. diffimulatum  
ante obratur  
297. 5. *coner* ] L. coner  
298. 8. *quisque* ] L. quis  
13. *quisque* ] L. delect  
17. *quidam* ] V. M. quidem  
27. *pollicentur* ] M. L. pollicentur  
299. 14. *fit* ] G. fit  
20. *rogato* ] M. L. rogato  
300. 2. *in adu.* ] L. delect in  
6. *quo* ] L. quod  
301. 6. *omnes* ] L. homines  
13. *agitur* ] L. agitur  
17. *quodque* ] L. quodque  
19. *ut narr.* ] L. vel re narrata at-  
que exposita  
33. *occurratur* ] L. succurratur  
302. 5. *que* ] L. que aqae  
9. *postremum* ] V. M. postremo  
17. *admirari* ] L. demirari  
24. *reliqui* ] L. in reliquum  
28. *sed* ] L. quam  
31. *leuiter* ] M. leuitoribus  
303. 8. *effrenis* ] V. M. defussisse  
20. *et* ] L. aut communicationem  
18. *infanda* ] L. refanda  
29. *moment* ] L. commoment  
304. 18. *redundat* ] L. praeferunt  
23. *ut* ] V. M. uidelicet... L. uideant  
illam  
35. *probabilis quid* ] L. probabilis,  
si, quod  
305. 2. *conficitur* ] V. M. conficitur  
4. *cetera* ] L. ceteras orationis partes  
6. ar.